considerata la riduzione del prezzo di mercato in caso di vendita forzata e 

per l’assenza di garanzia per vizi del bene venduto, adottando un 

coefficiente di adeguamento e correzione di stima nella misura del 15% del 

valore stimato, si perviene ad un valore di stima arrotondato pari a €. 

86.000,00 (euro ottantaseimila/00). 

• Garage f. 12 p. 773 sub 131 

22 mq x 650,00 €/mq = €. 14.300,00 

considerata la riduzione del prezzo di mercato in caso di vendita forzata e 

per l’assenza di garanzia per vizi del bene venduto, adottando un 

coefficiente di adeguamento e correzione di stima nella misura del 15% del 

valore stimato, si perviene ad un valore di stima arrotondato pari a €. 

12.000,00 (euro dodicimila/00). 

3.7. Tabella sinottica beni immobili pignorati. 

In considerazione del numero di unità immobiliari pignorate, della 

differente categoria catastale e destinazione d’uso, dell’ubicazione e dello 

stato dei luoghi, considerato che la presenza del garage a servizio dell’unità